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Dodávateľ IČO: 45901899 

CONET ISP s.r.o. 
Rastislavova 1138/30 
069 01 Snina 
Prevadzka: 

Tel.: Fax.: 
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa 
Číslo účtu/kód: 463437380/0900 
IBAN: SK81 0900 0000 0004 6443 3090 
DIČ: 2023921262 Stredisko: 
IČ DPH: Neplatca SWIFT: GIBASKBX 
OR SR Prešov 
VI. č.: 23657/P 

Objednávka č./dátum: / 
Dodací list č.: 

Spôsob dopravy: 
Forma úhrady: 

Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 110340 
Variabilný symbol: 110340 

Odberateľ: 

Obec Kolonica 

IČO: 00323161 

067 61 

Tel.: 
DIČ: 
IČ DPH: 

Kolonica 118 

Fax: 

2 / . ^ ^ ^ ľ j 
f 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

25:á4Sfnr 
01.04.2011 
01.04.2011 
01.04.2011 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom 
poplatok za internet basic 1,000 11,49 

Základ DPH DPH 

V sadzbe základnej 
V sadzbe zníženej 
Oslobodené 
Mimo DPH 

0,00 
0,00 
0,00 

11,49 

0,00 
0,00 

Celkom 

0,00 
0,00 
0,00 

11,49 

Celkom 11,49 0,00 

Vystavil: Karol Kovaľ 
ej>m&rf; conetj^tfcnot-isp.sk 
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